
RIIGI TEATAJA
Nr. 66. 26. juulil 1938. Nr. 66.

I.

Art. 634. Tööpõlgurite töölaagri ametnikkude ja teenijate vormiriiete kirjeldus.
635. Otsus Kohtuministeeriumi ametnikkude ja vabateenijate täiendava

riidevarustuse tabeli kohta. — Tabel.
636. Loodusvarade Instituudi heaks võetava maksu võtmise korra määrus.

637. Jahipidamise keelu tähtpäevade ümberpaigutamise määrus.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 22. juulil 1938.

Alus: Tööpõlgurite töölaagrite seaduse § 17.

Tööpõlgurite töölaagrites võtta tarvitusele Vangimajade Talituse, vangi-
majade ja Harku Alaealiste Parandusasutise ametnikkude ja teenijate vormi-
riiete kirjeldus (RT 1937, 27, 252) alljärgnevate muudatustega:

1. Vormiriietuses esinev sinine kant või pael asendada pruuni kandi
või paelaga.

2. Hõbedavärvi nööbid, märgid, kardnöörid või kardpaelad asendada

pronksitud nööpide, märkide, kardnööride või kardpaeltega.
Käesolev määrus hakkab kehtima avaldamisega.

Peaministri asetäitja A. Tupits.
Kohtuminister A. Ass or.

Riigisekretär K. Terras.

Kinnitada ligilisatud Kohtuministeeriumi ametnikkude ja vabateenijate
täiendav riidevarustuse tabel.

Peaministri asetäitja A. Tupits.

Majandusminister L. Sepp.

Riigisekretär K. Terras.

I.

634. Tööpõlgurite töölaagri ametnikkude ja teenijate
vormiriiete kirjeldus.

635. Vabariigi Valitsuse otsus 22. juulist 1938.
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Nr. 66 Art. 6361889

Antud Majandusministri poolt 22. juulil 1938.

Alus: Loodusvarade Instituudi seaduse § 19 (RT 1937, 47, 428), Maksusta-
miskorralduse seaduse § 44 (RT 1932, 1, 1) ja Vabariigi Valitsuse otsus 8. juu-

list 1938 (RT 1938, 63, 621).

I.

§1. Vabariigi Valitsuse otsuses 8. juulist 1938 p. 1—3 ja 5—10 nime-
tatud ettevõtted kuuluvad maksustamisele Loodusvarade Instituudi heaks
võetava maksuga läbikäikude alusel.

Läbikäiguks loetakse saadud ja saadaolevad vastutasud rahas ja rahalises
väärtuses oma tegevusala toodete ja saaduste müügist, vahetusest ja muust

võõrandamisest.

§2. Igal 1. aprillil, 1. juulil, 1. oktoobril ja 1. jaanuaril arvutab maksu-
kohuslane viimasel möödunud kalendri-veerandaastal saavutatud läbikäigu
alusel maksu ja tasub selle ettemaksuna hiljemalt arvutuskuu kümnendaks

päevaks.
Ettemaksu alla 10 krooni ei nõuta.

§ 3. Tegevuse jäädavalt lõpetanud ettevõtte eest tasutakse ettemaks

hiljemalt kümne päeva jooksul ettevõtte sulgemise päevast arvates.

Sama aja jooksul on ettevõtte pidaja kohustatud teatama maksuinspekto-
rile ettevõtte tegevuse lõpetamisest.

§4. Tähtajaks tasumata ettemaks loetakse maksuvõlaks. Nimetatud
maksuvõlalt Maksustamiskorralduse seaduse § 109 ettenähtud viivitusprot-
sente arvutatakse kuni võla tasumiseni.

§5. Ettemaksu tasumisel ettevõtte pidaja on kohustatud esitama
laekumisasutisele (§ 8) teadaande kahes eksemplaris Maksude Talituse poolt
määratud vormis. Ühe eksemplari sellest laekumisasutis saadab kohalikule

maksuinspektorile märkusega ettemaksu tasumisest.

§ 6. Maksustamisele kuuluva ettevõtte pidaja on kohustatud esitama
vastavale maksuinspektorile koos läbikäigumaksu kohta esitatava teadaandega
(RT 1936, 52, 442 § 29) andmed eelmisel tegevusaastal saavutatud läbikäigu
summa kohta.

§7. Maks määratakse maksuinspektori maksustamisotsusega ja vii-
mane saadetakse ettevõtte pidajale hiljemalt ühel ajal läbikäigumaksu maksus-

tamisotsusega. Tasutud ettemaksudele juurdenõutav maksusumma tasutakse

hiljemalt ühe kuu kestusel maksustamisotsuse kätteandmise päevast arvates.

§8. Maksustamine allub sellele maksuinspektorile, kelle tegevuspiir-
konnas ettevõte kuulub maksustamisele läbikäigumaksuga.

Maks tasutakse Eesti Panga riigisummade jaoskonda või lähemasse
osakonda Loodusvarade Instituudi arvele.

§9. Maksude määramise, vastulausete ja kaebuste esitamise ja aru-

tamise, maksuasjade ümberotsustamise, tagantjärele maksustamise, maksude

tasumise, maksuvõlgade kustutamise, maksutrahvide määramise,kirjade kätte-
toimetamise ja tähtaegade uuendamise alal kohaldatakse Maksustamiskorral-
duse seaduse vastavaid eeskirju.

636. Loodusvarade Instituudi heaks võetava maksu võtmise
korra määrus.



Art. 636—637 Nr. 661890

Hind 5 senti. Riigi Trükikoja trükk.

§ 10. Metsa ja puidu ümbertöötamise tööstused (Vabariigi Valitsuse
otsus 8. juulist 1938 p. 4) tasuvad Loodusvarade Instituudi heaks võetava

maksu nende poolt ekspluateeritavatelt toodetelt ja saadustelt Eestist välja-
veol kaubakäsutaja poolt ülesantud väärtuse järgi koos tolliasutiste poolt
võetavate maksudega saadetise tollimisel tolliasutistes ja kantakse Loodusva-
rade Instituudi arvele.

§ 11. Eelmises paragrahvis (§ 10) nimetatud maks võetakse arvates

1. septembrist 1938 tollikorralduses olevailt toodetelt ja saadustelt.

II.

Käesolev määrus jõustub avaldamisega. Esimeseks maksustamisperi-
oodiks § 1 nimetatud ettevõtete maksustamisel on ajavahemik 1. septembrist
kuni 31. detsembrini 1938. Ettevõtetel, millede aruandeaasta erineb kalendri-

aastast, esimeseks maksustamisperioodiks on ajavahemik 1. septembrist 1938

kuni jooksva aruandeaasta lõpuni. Esimene ettemaks (§ 2) tasutakse ajavahe-
miku kohta 1. septembrist kuni 31. detsembrini 10. jaanuariks 1939.

Majandusminister L. Sepp.
Maksude Talituse direktori as. A. Ehin.

Antud Põllutööministri poolt 23. juulil 1938.

АГи s: Jahiseaduse §42p. 3 (RT 1934, 45,399).
Jahiseaduse § 22 p. 9. ettenähtud jahipidamise keelu tähtpäevadest pai-

gutan ümber 1938 aastaks järgmised:

hallhanedele (Anser anser L.) 1. detsembrist kuni 1. augustini.

PÕllutööminister A. Tupits.

Riigimetsade Talituse direktori eest V. Matiisen.

637. Jahipidamise keelu tähtpäevade ümberpaigutamise
määrus.
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